[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № …
Санкт – Петербург                                                                                 … июня 2022 года

                                                                                                                протокол № …
«О прекращении полномочий избирательной комиссии МО Адмиралтейский округ»

В соответствии с пунктами 9 и 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022   № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ р е ш и л:
1.
Прекратить полномочия избирательной комиссии МО Адмиралтейский округ (созыв 2018 – 2023 годов) с 31 декабря 2022 года;
2.
Направить настоящее Решение в ИКМО МО Адмиралтейский округ;
3.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО Адмиралтейский округ                                                               Е.П. Барканов